Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шушенская средняя общеобразовательная школа №3

ПРИКАЗ

от 01.09.2025г.                                                                                                                  № 83/37

О создании творческих и рабочих групп

на 2025-2026 учебный год.

       В целях реализации программы развития образовательного учреждения и повышения

эффективности образовательной деятельности через применение современных подходов и

непрерывное совершенствование профессионального уровня и педагогического

мастерства учителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в образовательном учреждении в течение 2025-2026 учебного года работу

следующих творческих групп:

- «Организация преемственности в 5-х классах»  (рук. Л.В.Свинцова, учитель истории и

обществознания).

- «Элементы технологии ИОСО в уроке, построенном с позиции системно-

деятельностного подхода в соответствии с требованиями обновленных ФГОС,

формирующее оценивание» (рук. А.В.Захаренко, учитель начальных классов);

- «Внедрение базовой модели инклюзивной школы (рук. Г.А.Астальцева, заместитель

директора по учебно-воспитательной работе);

- «Школьная Интеллект-академия как средство организации сопровождения

высокомотивированных школьников» (рук. Н.Н.Стерехова, учитель русского языка и

литературы);

- «Школьный клуб "Олимпиец" как средство организации школьной модели подготовки

учащихся к всероссийской олимпиаде школьников» (рук. Т.В.Дедусева, учитель труда

(технологии).

2. Назначить руководителем школьной Интеллект-академии Н.Н.Стерехову, учителя

русского языка и литературы.

3. Назначить руководителем школьного клуба «Олимпиец» Т.В.Дедусеву, учителя труда

(технологии).

4. Назначить руководителем школьного университета непрерывного образования  (УНО) -

Г.Г.Астальцеву, заместителя директора по УВР.

5. Назначить руководителем реализации в образовательном учреждении регионального

проекта «Обучение служением. Первые» О.В.Чаленко, заместителя директора по ВР.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            С.А.Самсонов

Исполнитель:  Г.Г. Астальцева
заместитель директора по УВР
       8(39139) 3-16-71
        school3-shush@mail.ru

mailto:school3-shush@mail.ru